Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2016 года                                                                          № 330
Томская область

Верхнекетский район

р.п. Белый Яр

Об определении мест нестационарной торговли на территории
Белоярского городского поселения
В соответствии с требованиями статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Устава муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Белоярского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Белоярского городского поселения места для организации и ведения нестационарной торговли:
1) земельный участок, расположенный по адресу: ул. Гагарина, № 47-Б, р.п. Белый Яр, Верхнекетский район, Томская область;
2) киоск, расположенный по адресу: ул. Гагарина, № 47-А, р.п. Белый Яр, Верхнекетский район, Томская область.

2. Утвердить схему расположения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» в виде текстового документа с графическими план-схемами согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Управляющей делами Администрации Белоярского городского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Белоярского городского поселения в сети «Интернет». В течение пяти рабочих дней с даты подписания настоящее постановление направить в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области в электронном виде и на бумажном носителе для размещения на официальном сайте Администрации Томской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
городского поселения                                                                         А.Г. Люткевич
_____________________________________________________________________________

Дело-1, специалист-1, Территория-1, прокуратура-1, Заря Севера-1, библиотека-1
                                                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                                  Администрации Белоярского

                                                                                            городского поселения от  «20»
июля  2016 года № 330

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

	№
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Тип торгового объекта
	Период размещения торгового объекта

	1
	ул. Гагарина, 47-А
	Молочная продукция
	Киоск
	в течение года

	2
	ул. Гагарина, 47-Б
	Сельскохозяйственная и рыбная продукция, домашние заготовки
	Торговый стол, палатка
	в течение года

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]3§ 1r

CKIOB